様式第3号(第5条関係)

静香苑霊安室使用許可申請書

年  月  日

 静香苑環境施設組合管理者    様

 下記のとおり霊安室の使用を申請します。

申請者

住 所

氏 名  電話番号

死亡者との続柄

死亡者

住 所

氏 名   性別 男 ・ 女 ・ 不詳

生 年 月 日     年  月  日

死 亡 年 月 日 時     年  月  日(午前・午後)   時   分

使 用 時 間

     年  月  日        年  月  日

 午前    時   分 から  午前   時   分まで

 午後              午後

区 分 構 成 町 内 構 成 町 外 使 用 料

48時間まで □     円 □     円
金額

円